肇庆学院实验教学计划及进度表
(2015--2016学年度 第二学期)
教学单位：化学化工学院  实验室名称：有机实验1室
实验教学任务：
课程名称  有机化学实验  教材名称  有机化学实验  编著者  曾和平主编  

班    级  2015级1、2班  专    业  生物技术  学生人数  73  

	实验名称
	周次
	实验学时
	备注（分组情况）

	1． 熔点的测定        

2． 蒸馏和沸点的测定   

3． 重结晶提纯法

4． 水蒸气蒸馏
5． 液体化合物折光率的测定
6． 生物碱的提取
	3

4

5

7

8

9
	3

3

3

3

2

4
	分两大组进行

	实验教师（签名）：吴志坚
	实验员（签名）：陈志胜

	系主任（签名）：吴燕妮
	实验室主任（签名）：钱初洪


             单位（盖章）：

                     日期：2016年03月08日

